
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
oт 10.02.2023                                                                                                      № 33 
 
О внесении изменений в постановление от 
01.09.2020 №331 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие 
информационного общества и 
информатизации муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» 
в 2021-2025 годах» 
 

 

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ муниципального образования «Нагорное сельское поселение», 
утвержденным постановлением администрации Нагорного сельского 
поселения от 20.08.2020 № 305, в целях приведения программы в соответствие 
с решением о бюджете 

 
постановляет: 
 
1.Внести в постановление администрации Нагорного сельского 

поселения от 01.09.2020 № 331 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие информационного общества и информатизации муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» в 2021-2025годах» следующие 
изменения: 

1.2. Строку 10 Паспорта муниципальной программы изложить в 
следующей редакции: 

 
 



 
 

2

 
Ресурсное 
обеспечение, в 
том числе по 
годам реализации 
и источникам 
финансирования 

Финансирование Программных мероприятий 
осуществляется за счет средств бюджета 
муниципального образования "Нагорное сельское 
поселение». 

Общий объем финансирования в период с 2021 
по 2025 годы составляет -  1547,437 тыс. руб., в том 
числе по годам: 

2021 год – 314,591  тыс. руб.; 
2022 год – 308,846   тыс. руб.; 
2023 год -  345,00 тыс. руб.; 
2024 год -  362,00 тыс. руб.; 
2025 год – 217,00 тыс. руб. 

 
1.2 Таблицу в разделе 5 Ресурсное обеспечение программы 

(подпрограммы) изложить в следующей редакции: 
 
 № Наименование 

основных 
мероприятий 

Источник 
финанси-
рования 

Объем финансирования, тыс. руб. Итого 
2021 – 
2025 
годы 

2021г. 2022 г. 2023г. 2024 г. 2025г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Развитие сайта 
органов местного 
самоуправления 
Нагорного 
сельского 
поселения в сети 
Интернет 

Местный 
бюджет 

1,979 0,199 2,00 2,00 2,0 8,178 

 
2. 

 
 

Размещение 
информации о 
предоставляемых 
услугах в сводном 
реестре 
государственных и 
муниципальных 
услуг на сайте 
органов местного 
самоуправления 
Нагорного 
сельского 
поселения  

Местный 
бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

3. Развитие сети 
передачи данных 
органов местного 
самоуправления 

Местный 
бюджет 

29,732 8,500 50,00 55,00 30,00 173,232 



 
 

3

(СБИС, Эридан, 
ГИС ГМП) 

4. Оплата 
информационно-
справочных систем 

Местный 
бюджет 

271,00 197,14
7 

210,00 220,00 100,00 998,147 

5. 
 

Оплата услуг по 
сопровождению 
программных 
продуктов (АИС) 

Местный 
бюджет 

11,88 103,00 83,00 85,00 85,00 367,88 

 
Итого 

Местный 
бюджет 

314,591 308,846 345,00 362,00 217,00 1547,437

 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления Нагорного сельского поселения в сети «Интернет». 

 
 
 

Глава администрации                                                                        О.И. Копылова 


